АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО

РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО

КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 от 03.10.2016г.                                                                                                             № 70

с.Боровлянка

                  О подтверждении адреса

В связи с заявлением Парникова Андрея Геннадьевича , зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Фрунзе  32, в целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,

                                                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.В связи с невозможностью выявления первоисточника о присвоении адреса Жилому дому , расположенным на земельном участке, подтверждаем, что данный жилой дом имеет адрес: с.Боровлянка ул.Фрунзе 32

Глава сельсовета                                                          В.Е.Фомин